



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Filmkoncert - A stranger in the World på CPH:DOX
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	29-03-2025
Slutdato:	29-03-2025
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Statens Museum for Kunst Sølvgade 48-50, 1307 København K	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	5000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kammerkoret Musica Dirigent Filipe Carvalheiro Filminstruktør Sturla Pilskog
Evt. relevant link til projektet:	www.musica.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Filmkoncerten "A stranger in the World" på CPH:DOX er en filmforevisning og en korkoncert i ét integreret forløb, hvor publikums sanser og forforståelse af, hvad en film og en koncert er, udfordres. Koncerten vil finde sted på Statens Museum for Kunst i regi af CPH:DOX.</p> <p>"A stranger in the World" af den norske instruktør Sturla Pilskog veksler mellem at følge komponisten Magnar Åm, og hans tilnærmelse til det at sanse og skabe, og instruktørens personlige refleksioner om at være far til et barn med autisme.</p> <p>På Statens Museum for Kunst vil filmen blive vist i museets auditorium, hvorefter publikum vil blive guidet ud på "Scenen" i forbindelse med Skulpturgaden, hvor korkoncerten vil foregå.</p> <p>Musikken vil allerede være i gang, når filmen slutter. Musikken af Magnar Åm vil blive opført af Kammerkoret Musica, som vil være opstillet i en 360 graders opstilling rundt om publikum.</p> <p>Med helhedsoplevelsen ønsker vi at flytte den professionelle klassiske musik ind i nye arenaer, hvor vi kan nå publikum som normalt ikke ville købe billet til en kammerkoncert. Her vil de kunne få en anderledes og unik oplevelse af hvad klassisk musik kan, og gør med os.</p>

Formidling af projektet
<p>Koncerten vil blive markedsført via de kanaler CPH: DOX bruger (hjemmeside, sociale medier o.s.v.).</p> <p>Desuden vil den blive markedsført via Kammerkoret Musicas hjemmeside, sociale medier, Kultunaut o.s.v.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	KAMMERKORET MUSICA
Momsregistreret	